
  Zarządzenie nr  268 / 1216 / 12 

Prezydenta Miasta Koszalina 

    z dnia 24 września 2012 r. 

 
 
 
 
w sprawie zmiany składu  Rady Gospodarczej 
 
 Na podstawie § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Koszalinie stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dnia 3 marca 2008 r. z późniejszymi zmianami, zarządzam  co następuje: 
 

 
 
 
 

§ 1 
Ze składu Rady Gospodarczej odwołuję Pana prof. Tomasza Krzyżyńskiego – byłego Rektora 
Politechniki Koszalińskiej. 

 
§ 2 

Do składu Rady Gospodarczej powołuję Pana prof. Tadeusza Bohdala – obecnego Rektora 
Politechniki Koszalińskiej. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

   Prezydent Miasta Koszalina 
 
 
 Piotr Jedliński 
 
 
 

 
 

 
 

 
 


